
Set sprchového profilu

TECElineo



NADČASOVÝ DESIGN  
A ROZMĚR NA MÍRU JSOU DOMA 
V KAŽDÉ KOUPELNĚ.



„Když jde o odvodnění sprchy, 
chci co nejjednodušší montáž 
a vše potřebné  
v jednom balení.“

Výhody

Sprchový profil

Tloušťka dlažby:
8–18 mm

Zápachová uzávěra 
s membránou

Vysoká odtoková 
kapacita > 0,6 l/s

Kartáčovaná  
nerezová ocel

75 mm–110 mm

Snadná montáž

           DN50

Zkracovatelné

360°

Vše v jednom





PERFEKTNÍ DESIGN  
I ROZMĚR.



VŠE PROBÍHÁ ZCELA HLADCE

Čistota během okamžiku

Se samočisticím efektem
Vnitřní spádování optimalizuje odtok 
vody a samočisticí efekt,  
čímž se snižuje nutnost čištění.  
Spolehlivě také zabraňuje  
tvorbě kalužin.

Ještě jednodušší údržba
Opláchnout, otřít a hotovo: k čištění 
nerezového profilu TECElineo stačí 
jednoduše hadřík.

Velmi jednoduché
Zápachovou uzávěru s membránou 
lze při čištění jednoduše vyjmout.

Kde nejsou žádné rohy ani hrany, které by zpomalovaly odtok, 
vše probíhá hladce. Příjemné jak pro oko, tak i pro hygienu.



Chytré řešení pro snadnou montáž

Větší volnost při plánování
Profil z nerezové oceli může být zkrácen  
z délky 1000 mm až na 400 mm, 
což umožňuje jeho přizpůsobení přesně 
na rozměry jakéhokoli sprchového koutu. 
To tvoří skvělý estetický dojem,  
zejména při užití velkoformátové dlažby.

Těsnicí límec je součástí balení
Součástí balení je těsnicí límec, 
který umožňuje vytvořit  
kompozitní těsnění.

Nastavitelné podle potřeby 
Sprchový profil lze jednoduše polohovat 
jak horizontálně tak vertikálně. 
Nastavení výšky pro tloušťku dlažby 
8–18 mm včetně lepidla.

Informace o výrobku

Sifon h [mm] Odtok [l/s]

DN50 flat 75 0,6

Instalace

Zde najdete návod k instalaci TECElineo

Kloubová příruba sifonu  
pro instalaci ke stěně. 
Sifon lze umístit přímo ke stěně  
pro obklady od 10 mm včetně lepidla.



TECElineo set sprchového profilu, 1000 x 65 mm, kartáčovaný

SET "VŠE V JEDNOM"

snadná montáž

TECE Česká republika s. r. o.
Voctářova 2449/5
180 00  Praha 8 – Libeň
Česká republika

Pro více informací navštivte naše webové stránky www.tece.cz

t +420 273 134 240
 info@tece.cz
 objednavky@tece.cz
 www.tece.cz

D
S0

60
00

19
1a


